Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

EmaiI: contato@câmradeâracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadeserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1 72lm0l-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDTCAÇÃON" 6tç t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fe i to s p o r m u ito s,, J:l o :: "; ::r""iH,ill" oloj ãl ""Hff*':

",'^tff;
seguro de veículos e pedestres na via pública e evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, além de um local
adequado em que os moradores possam aguardar o transporte.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2.022.

*
MANOELHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Proceder a devida manutenção da Estrada do Cercado,
assim como nas laterais da mesma, localizada no Bairro Cercado, e estudar a

possibilidade de reativar o antigo ponto/abrigo de ônibus localizado no km
11.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wnrv.camaredearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

ffi P

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Ç
Maria Do Socorro L De Menezes
Menezes
Bom dia vereador meu nome é
socorro moro no bairro cercado eu
queria pedir para o Senhor por favor
dá uma olhada nos canto tá estrada
que saco muito mais a gente que
mora na estrada de terra na hora de
sair com carro a gente não ver o
carro que vem está Riscado
acidente e tem um ponto de ônibus
desativado no Km 11 quando eu
cheguei aqui ele já existia é que eu
sou idosa problema no meu joelho
eu moro a 4OO m do asfalto e para
descer no país filho o lá em cima
fica difícil tô vendo o senhor ajuda
muita pessoa me ajude
t h Curtir Responder 1@

@ Escreva um comentário... @ O
â @